
Je to tady… 

tímto Vás jménem dětí, učitelů a Spolku rodičů  

Základní a Mateřské školy v Dolních Domaslavicích srdečně zveme                                          

na WESTERNOVÉ RADOVÁNKY, 

 

 

 

 

 

    

které se budou konat 

v sobotu 15. 6. 2019 od 15:30 hodin v areálu za Hasičským domem.  

Od 20:00 hodin bude následovat koncert a taneční zábava nám již známé skupiny 

BLOND (Okresní přebor). 

Abychom vše stihli úspěšně zorganizovat, prosíme, abyste se s nabídkou případné 

organizační pomoci před, v průběhu i po skončení radovánek obraceli na 

předsedkyni spolku Janu Kouřilovou a to pomocí e-mailu: kourilova@liskovka.com 

 

V letošním roce budeme nově pořádat KOLO ŠTĚSTÍ, prosíme proto o drobné 

dárky pro děti, které můžete předávat do 12. 6. 2019 ve vestibulu školy. 

 

                                                    Děkujeme                  

Spolek rodičů 

 

 


